sosialisasi pedoman penerapan Standar Nasional Indonesia (SNI) usaha jasa dan

usaha sarana pariwisata.

3. Fungsi pembangunan, pengembangan dan pembinaan industri pariwisata,

misalnya, yang cakupannya sangat luas, tetapi kegiatan yang dilaksanakan

yaitu pengawasan khusus penyelenggaraan industri pariwisata pada Bulan

Suci Ramadhan 1438 H/2017 M, Komisi Penilaian Kegiatan Hiburan Daerah

(KPKHD) serta pembinaan dan pengawasan industri pariwisata. Ketiga kegiatan

tersebut hanya sebagian dari lingkup pembinaan industri pariwisata, sementara

kegiatan pembangunan dan pengembangan industri pariwisata dalam rangka